
ZARZĄDZENIE NR 0050.566.2023 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia stanowisk, z którymi wiąże się dostęp do informacji niejawnych. 

Na podstawie art. 14 ust.1 oraz art. 15 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 5 sierpnia 2021 r. 
o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 742 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Ustalam wykaz stanowisk, z którymi w Urzędzie Miasta Wojcieszów może łączyć się 
dostęp do informacji niejawnych oznaczonych klauzulą "poufne": 

1) Burmistrz Miasta; 
2) Sekretarz Miasta. 

§ 2. Ustalam wykaz stanowisk, z którymi w Urzędzie Miasta może łączyć się dostęp do 
informacji niejawnych oznaczonych klauzulą "zastrzeżone": 

1) podinspektor ds. gospodarki lokalowej i dowodów osobistych; 
2) inspektora ds. kancelaryjnych i obsługi rady; 
3) inspektora ds. ewidencji ludności/Zastępce kierownika USC. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 0050.505.2022 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 
22 lipca 2022 r. w sprawie określenia stanowisk, z którymi wiąże się dostęp do informacji 
niejawnych. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Informacji Niejawnych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECFD188F-8617-4130-90B3-81395D4F616F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-01-13T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




